1

平成 30年２月 26日

各 位

会 社 名 シリコンスタジオ株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺田 健彦

 （コード：3907、東証マザーズ）

問合せ先 コーポレートサービス本部長 梶谷 眞一郎

 （TEL．03－5488－7070）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年２月 23日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

意思決定のスピードアップを図るため

２． 異動の内容（平成 30年２月 23日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

関本 晃靖（せきもと てるやす） 取締役会長 代表取締役会長

３． 異動後の業務執行体制

本異動後、当社の代表取締役は寺田 健彦（代表取締役社長）１名となります。

以 上